
              

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 

OPĆINA KLOŠTAR IVANIĆ 

OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA: 021-01/17-01/10 

URBROJ: 238/14-01-19-37 

Kloštar Ivanić, 24.05. 2019. 

 

                                     IZVOD  IZ    Z A P I S N I K A 

                                                      

Sa 17. sjednice Općinskog vijeća Kloštar Ivanić, održane dana 23.05. 2019.  godine s 

početkom u 16,15  h u Općinskoj vijećnici u Kloštru Ivaniću, Školska 22 – I kat. Sjednici 

predsjedava predsjednik Općinskog vijeća, Krešimir Bunjevac. Zapisnik vodi  Lidija 

Zubatović , referent za poslove samouprave i administrativni referent.   

Sjednica je javna. 

PRISUTNI VIJEĆNICI I VIJEĆNICE: Krešimir Bunjevac, Josip Tučkorić, Damir Kašnar, 

Miljenko Majdek, Dragan Vuković,  Danijela Bardić, Jozo Vuković, Denis Duvnjak, Ivan 

Novak, Jelena Lacković Žertuš, Nenad Kukec, Dražen Božić.  

 

ODSUTNI  VIJEĆNICI:  

Božidar Balenović, Jozo Vuković, Mislav Lukša 

Izostanak opravdala Sandra Slivar.  

OSTALI PRISUTNI: 

Željko Filipović – načelnik Općine Kloštar Ivanić 

Branko Šafran – zamjenik načelnika Općine Kloštar Ivanić 

Lidija Zubatović, referent za poslove samouprave i administrativni referent 

 

Ivana Trbuhović  – 

Vlatkica Šilipetar – računovodstveni referent  



Predstavnici Obiteljskog radija Ivanić – Vesna Gregčević Jelica i ……….. . 

Mateja Šafran- predsjednica Komisije za dodjelu javnih priznanja  

Predsjednik Općinskog vijeća, Krešimir Bunjevac otvara raspravu o zapisniku sa 16. sjednice 

Općinskog vijeća. Otvara se rasprava. Zatvara se rasprava i daje na glasanje.  

Konstatira se da je u vijećnici prisutno 12  vijećnika.  

Sa 12 glasova „za“  usvaja se  Zapisnik sa 16. sjednice Općinskog vijeća održane 04.04.2019. 

god.   

Predsjednik Općinskog vijeća, Krešimir Bunjevac predlaže  dnevni red  kako je naveden  u sazivu.  

 

                                                          D n e v n i  r e d :  

-Aktualni sat 

 

1. Izvješće Mandatne komisije o prestanku mandata vijećnika  i verifikaciji novog vijećnika te 

donošenje Zaključka, 

Izvjestitelj: Mandatna komisija 

2. Rasprava i donošenje Odluke o raspodjeli rezultata Općine Kloštar Ivanić za 2018. g. 

Predlagatelj: općinski načelnik 

Izvjestitelj: općinski načelnik 

3. Rasprava  i donošenje: 

a.) Izvješća o izvršenju Programa gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture 

za 2018. g. 

b.) Izvješća o izvršenju Programa održavanja objekata i uređaja komunalne 

infrastrukture u 2018. g., 

c.) Izvješća o izvršenju Programa javnih potreba u poljoprivredi Općine Kloštar Ivanić 

za 2018. g., 

d.) Izvješća o izvršenju Programa javnih potreba u predškolskom odgoju i naobrazbi 

za 2018. g., 

e.) Izvješća o izvršenju Programa socijalnih potreba Općine Kloštar Ivanić u 2018. g., 

f.) Izvješća o izvršenju Programa javnih potreba u kulturi za 2018. g.  

g.) Izvješća o izvršenju Programa javnih potreba u sportu za 2018. g. 

Izvjestitelj: općinski načelnik 

4. Rasprava o i donošenje Izvješća o radu Općinskog načelnika Općine Kloštar Ivanić za razdoblje 

srpanj – prosinac 2018. godine i donošenje Zaključka, 

 



5. Rasprava o prijedlogu i  donošenje Plana djelovanja Općine Kloštar Ivanić u području prirodnih 

nepogoda  za 2019. godinu 

Predlagatelj: općinski načelnik 

6.Rasprava i donošenje Odluke o dodjeli javnih priznanja Općine Kloštar Ivanić, 

Predlagatelj : Komisija za dodjelu javnih priznanja i suradnju sa JLP(R) RH i drugih država 

7. Razno. 

Predsjednik Općinskog vijeća, Krešimir Bunjevac predlaže da se točka 1. Izvješće Mandatne 

komisije o prestanku mandata vjećnika  i verifikaciji novog vijećnika te donošenje Zaključka, povuče 

s dnevnog reda radi opravdanog izostanka Sandre Slivar.  

Ujedno se predlaže da se točka 6. Rasprava i donošenje Odluke o dodjeli javnih priznanja Općine 

Kloštar Ivanić raspravi prije aktualnog sata radi prisutnosti izvjestiteljice, predsjednice Komisije za 

dodjelu javnih priznanja i suradnju sa JLS(R) RH i drugih država.  

                                                          T o č k a 1.  

Rasprava i donošenje Odluke o dodjeli javnih priznanja Općine Kloštar Ivanić, 

Predlagatelj : Komisija za dodjelu javnih priznanja i suradnju sa JLP(R) RH i drugih država 

Mateja Šafran,  predsjednice Komisije za dodjelu javnih priznanja i suradnju sa JLS(R) RH i drugih 

država upoznaje prisutne sa pristiglim  prijedlozima za dodjelu javnih priznanja Općine Kloštar Ivanić. 

Konstatira se da je do 13.05.2019. godine do 16:00 sati zaprimljeno 4 prijedloga za dodjelu javnih 

priznanja Općine Kloštar Ivanić: 

 

1.) Načelnika g. Željko Filipović – s obrazloženjem u prilogu za priznanja na području 

Općine Kloštar Ivanić: 

 
1. Ivanu Bertiću za sportske  zasluge i uspjeh koji je ostvario u kickboxingu, 

2.Štefici Gabud za zasluge i uspjehe u treniranju i nastupima Kloštranskih 

mažoretkinja, 

3.Tvrtki Jakopović d.o.o.za zasluge i uspjeh koje je ostvarila od osnutka do danas te je 

po broju zaposlenih najveća tvrtka u Općini Kloštar Ivanić 
 

 

2.) Načelnik Željko Filipović  i zamjenik načelnika Branko Šafran – s obrazloženjem u 

prilogu predlaže za zahvalnicu na području Općine Kloštar Ivanić: 

 

1.) .KUD Obreška  za 20 godina rada i djelovanja na području Općine Kloštar Ivanić. 
 

Nakon provedene rasprave o pristiglim prijedlozima prisutni članovi Komisije složili su se sa  

pristiglim prijedlozima temeljem raspisanog Natječaja,  zbog čega se nakon provedene rasprave 

jednoglasno donosi 

 

                                                                    Z a k l j u č a k : 

 

Općinskom vijeću upućuje se prijedlog Odluke o dodjeli javnih priznanja Općine Kloštar Ivanić, 

kojom se za dodjelu priznanja Općine Kloštar Ivanić predlaže Ivan Bertić, Štefica Gabud i tvrtka 

Jakopović d.o.o., dok se za dodjelu zahvalnica Općine Kloštar Ivanić predlaže KUD Obreška. 



Otvara se rasprava. Zatvara se rasprava i daje na glasanje prijedlog za dodjelu javnih priznanja i 

zahvalnice.  

Za Ivana Bertić, jednoglasno se usvaja prijedlog.  

Za Šteficu Gabud jednoglasno se usvaja prijedlog. 

Za tvrtku “Jakopović” jednoglasno se usvaja prijedlog. 

Za KUD “Obreška” jednoglasno se usvaja prijedlog. 

Donosi se  

                                                          O D L U K A 

                               o dodjeli javnih priznanja Općine Kloštar Ivanić u 2019.  

                                                                   I. 

Općinsko vijeće Općine Kloštar Ivanić dodjeljuje javna priznanja za osobita postignuća i doprinos od 

značaja za razvitak i ugled Općine Kloštar Ivanić. 

                                                                  II.   

Priznanje Općine Kloštar Ivanić dodjeljuje se: 

1. Ivanu Bertiću za sportske  zasluge i uspjeh koji je ostvario u kickboxingu, 

2. Štefici Gabud za zasluge i uspjehe u treniranju i nastupima Kloštranskih mažoretkinja, 

3. Tvrtki Jakopović d.o.o. za zasluge i uspjeh koje je ostvarila od osnutka do danas te je 

po broju zaposlenih najveća tvrtka u Općini Kloštar Ivanić 

 
                                                  

                                                              III. 

Zahvalnica Općine Kloštar Ivanić dodjeljuje se: 

1. KUD-u Obreška za 20 godina rada i djelovanja na području Općine Kloštar Ivanić. 
                                                                 IV. 

Dodjela javnih priznanja izvršit će se na svečanoj sjednici Općinskog vijeća. 

                                                                V.  

Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Glasniku Zagrebačke županije“.   

 

                                                 A k t u a l n i   s a t: 

 

Izvješće načelnika:  

Od zadnjeg vijeća valja spomenuti: 

Odobreni iznos za modernizaciju postojeće i izgradnju nove javne rasvjete na području 

obilaznice i ul. St.Radića u iznosu od 391.000,00 kn na natječaju ministarstva graditeljstva. 

Za te radove projekt je u fazi izmjene zbog uvjeta INA d.d. te nakon toga ćemo zatražiti 

dobivanje građ. dozvole , zatim slijedi  realizacija istog. 



Potpisan je ugovor sa ministarstvom kulture za program zaštite kulturnog dobra i 

sufinaciranje od 80.000,00 kn za zgradu “Ljekarne” koja je trenutno u realizaciji projektiranja 

vanjskog dijela. 

Započeti su radovi i uveden je izvoditelj i nadzor radova u posao za sanaciju klizišta u 

I.Vinogradskom odvojku.  Prema planu radovi će se završiti u roku od 2 mjeseca. 

Zatvoren je natječaj preko LAG Moslavina za poljoprivrednike. Trenutno je prema 

informacijama pregled pristiglih prijava te će do kraja ovoga mjeseca biti sve obrađeno te na 

skupštini i potvrđeno o odabranim prijavama. Zbog toga vjerojatno će se ići na povećanje 

alokacije od strane LAG-a Moslavina za taj raspisan natječaj kako bi što više prijava prošlo. 

ŽUC ZŽ je dao nalog ŽC-a da izvedu radove prema prometnom elaboratu za smirenje 

prometa u ulici Stjepana Radića. 

Izvršili smo prijave na natječaje Zagrebačke županije i to za projektiranje obnove pročelja 

stare apoteke, izgradnje pješačko biciklističke staze u Kr.Tomislava, uređenje nerazvrstane 

ceste Lipovec Lonjski do Vukovarske ulice te energetska obnova zgrade općine. Prema 

informacijama još nisu u postupku rješevanja navodno počinju idući tjedan. 

U tijeku su radovi na sanaciji prometnica u koje se ugrađuje kamena mješavina s vezivnim 

elementima od bitumenske emulzije finišerom. Prema naručenom izvedeno je  cca 1200m 

puteva na području OKI. 

Pred potpisivanjem je ugovor za projektiranje energetske obnove Pučkog doma u Kloštar 

Ivaniću. 

Natječaj za upis u dječji vrtić za pedagošku godinu 2019/2020. je završen i trenutno je u 

obradi objava lista primljene djece koja će se objaviti do kraja ovog mjeseca. 

Potpisivanje ugovora - projekt RVS ZAGREBAČKE ŽUPANIJE-ZAGREB ISTOK za područje 

Ivanić Grada Kloštar Ivanića i Križa slijedi sutra u Ivanić Gradu sa izvoditeljem radova. Nakon toga 

kreću i radovi na vodovodima na području naše općine. 

Održana je edukacija za građane OKI za korištenje automatskih vanjskih defibrilatora. 

U tijeku su pripreme za konjogojsku izložbu koja će se održati 8.6.2019. zajedno sa svečanom 

sjednicom vijeća i otvorenjem  spomen sobe poginulih branitelja u prostoriji koju ste na zadnjem 

vijeću odredili za tu namjenu. 

Dana 10.5. uočeno je propuštanje plina opasno za sigurnu opskrbu u ulici Naftaplinskoj te su djelatnici 

Ivaplina privremeno zatvorili plin u istoj zajedno sa Ščapovečkom ulicom. Trenutno teku radovi kako 

bi svi stanovnici dobili što prije plin na siguran način do kraja ovog tjedna. 

Pohvala za mažoretkinje za osvojeno i to 5 zlatnih i 2 srebrne medalje na državnom takmičenju. 

Ekskluzivno mogu reći da u subotu od 9,30 h na HRT-1 će uživo biti u emisiji Dobro jutro Hrvatska. 

Isto tako pohvale za Ivana Bertića kao četerostruki državni prvak i jednom viceprvak u raznim 

disciplinama kick boxinga.  

 

 

 



 

Ivan Novak:   
1.) Zašto nije istaknuta tabela na Dječjem vrtiću vezano za sufinanciranje od EU fondova, a što 

smatram da bi trebalo biti istaknuto? 

2.) Što je sa projektom Wi fi for EU? 

 

 

Načelnik Željko Filipović: 

1.)Tabela je istaknuta i pozicionirana na način gledajući s parkirališta prema ulasku u vrtić na 

kraju desne strane ograde gdje je istaknuto u postocima koliko je financirano od strane EU i 

ministarstva. 

2.) Za projekt Wi fi for EU presudna je bila brzina prijave. Naime, prijavili smo se u istom danu 

no nismo bili najbrži prst što znači da  zbog velike količine prijava nismo izabrani. 

 

Denis Duvnjak: 

1.)Što je sa projektom New light, odnosno javne rasvjete i kako se projekt odvija nadalje? 

2.)Što ćete poduzeti vezano za regulaciju prometa u ulici Augusta Šenoe jer se sa desne strane 

parkiraju auti te kod obilaženja istih postoji povećana opasnost za sigurnost djece? 

 

Načelnik Željko Filipović: 

1.)Nije se odustalo od projekta New light, kao ni od rješavanja problema javne rasvjete na 

području Općine kloštar Ivanić. Prijedlog je financiranje kroz kreditna sredstva  ministarstva 

regionalnog razvoja i EU. 

Postoji mogućnost za  realizaciju kredita 0,5% kamate za cjelokupni projekt Javne rasvjete, što 

je bolje nego selektivna izvedba, odnosno  da jedno područje dobije, a drugo pak ne. 

Jedan od problema je što nismo dobili Odluku o dobivenim sredstvima. 

2.)Na drugo pitanje ću pismeno odgovoriti. 

 

Nenad Kukec: 

1.)Da li smo dobili novčana sredstva za sanaciju ceste Čemernica Lonjska? 

2.)Da li se mogu izdvojiti sredstva za kupnju bojlera DVD-u Krišci? 

3.)Zašto je u Krišcima od 13 hidranata funkcionalno samo 6 hidranata, te može li se tražiti 

službeni odgovor VZOO? 

4.)Zašto asfaltiranje udarnih rupa toliko dugo traje ? 

5.)Što je sa rokom za izradu Klizišta Vinogradski Odvojak? 

6.)Što je sa ostalim ulicama za koje  je napravljen projekt javne rasvjete? 

7.)Zašto se za projektiranje nogostupa u ulici kralja Tomislava nije traženo mišljenje vijećnika 

ili Odbora? 

 

Načelnik Željko Filipović: 

1.)Za cestu Čemernica Lonjska došla je Odluka o isplati sredstava gdje nam je uskraćeno 25% 

novčanih sredstava, a  na koju smo napravili prigovor. 

U odluci je kao nedostatak istaknuto da na sam dan početka radova nisu bili prisutni svi radnici 

i strojevi, na što smo napisali u prigovoru da je nemoguće izvesti. 

2.)Dom Krišci nije u vlasništvu Općine Kloštar Ivanić već DVD Krišci. DVD Krišci mogu se 

financirati iz sredstava Vatrogasne zajednice kojoj mi doznačujemo sredstva. 

3.)Za pitanje hidranata tražiti će se obrazloženje Vodoopskrbe i odvodnje o aktivnim hidranata 

za cijelo područje Općine Kloštar Ivanić, kao što ćemo dati prijedlog vatrogasnoj zajednici da 

se pregledaju svi hidranti. 



4.)Krpanje udarnih rupa je započelo sa Vukovarskom i Badalićevom ulicom, no zbog 

vremenskih uvjeta nisu završene. Za ulicu Vinogradski odvojak počele su pripreme jer je 

potrebna kvalitetnija podloga zbog  prometovanju teretnih vozila. 

5.)Radove za klizište Vinogradski odvojak započeli smo kasnije, izvođači su uvedeni u radove 

te će započeti što prije. 

6.)Jedan dio rasvjete mijenjamo, a drugi dio će se izgrađivati i to na obilaznici i ulici Stjepana 

Radića kako je i u projektu new light. Uz još neke potrebne dozvole raspisati ćemo natječaj, no 

imamo namjeru u taj projekt uključiti i županijske ceste. 

7.) Idejni projekt za izgradnju nogostupa u ulici kralja Tomislava je izrađen i bit će na Odboru, 

a naravno i vijećnici  mogu sugerirati svoja mišljenja. Prijedlog je izgradnja u dvije faze, 

nadamo se da će do kraja lipnja sve dozvole ishođene. 

8.) za usporavanje prometa u ulici Braće Radić predali smo zahtjev policijskoj postaji za koji 

su izdali nalog za izvršenje županijskim cestama, a naravno po isteku roka još se izvršenje nije 

obavilo vezano za regulaciju. 

 

Josip Tučkorić: 

1.)Da li imate saznanja o tvrtki Rwe koja nudi građanima jeftiniju vodu, struju i plin? 

2.)Što je s vodom u mjestu Ščapovec koja teče u dvorišta građana  i zadržava se na raskrižju 

gdje u prometu zaobilazimo takvu određenu količinu vode ? 

 

Načelnik Željko Filipović: 

1.)Smatram da Rwe tvrtka ne može snižavati račune kao što je voda. Službeno ćemo tražiti 

mišljenje od Vodoopskrbe i odvodnje. Rwe može snižavati energente kao što je električne 

energije i plin. 

2.)Sanacija u naselju Ščapovec će početi što prije je moguće. 

 

Dragan Vuković 

1.)Zašto komunalni redar ne postupa po prigovoru vezanom za udarne rupe? 

2.)Da li  će se nogostup u ulici kralja Tomislava ići po kompletnoj ulici? 

3.)Kada će se završiti ograda kod društvenog doma u Kloštru Ivaniću? 

4.)Da li u budućnosti postoji šansa za izgradnju sportske dvorane? 

 

Načelinik Željko Filipović: 

1.)Udarne rupe u Vinogradskom odvojku u naredno vrijeme će se sanirati iz predviđenih 

sredstava za sanacije cesta. 

2.)Nogostup u ulici kralja Tomislava će ići do crvenog kipa, sa suprotne strane će se raditi 

biciklistička staza i nogostup. 

3.)Ograda za društveni dom će biti sanirana. 

4.)Najbitniji dio je održavanje građevine, te smatram javno privatno partnerstvo jedan od 

modela financiranja da bi projekt mogao saživjeti, a da se ne ostavljaju dugovi za budućnost. 

Sredstva iz EU nažalost nisu predviđena dvorane i škole što je problem financiranja. 

 

Dražen Božić: 

1.)Korisnici prostora Pučkog doma su primijetili da telefonske linije nisu u funkciji, tko je 

dužan za održavanje te infrastukture? 

2.)Kada će Općina Kloštar Ivanić transparentno dati informaciju na što se troši novac iz 

Proračuna? 

 

Načelnik Željko Filipović: 



1.)Zbog radova Spomen sobe hrv.branitelja došlo je do prekida telefonske linije zbog već starih 

instalacija. Instalacije smo izmjestili u potkrovlje. T-com je dužan održavati taj dio infrastukture 

jer koristi područje. Za taj dio koji se pokvario tražit će se intervencija T-coma. 

2.)Za transparentnost Općine bilo bi poželjno da postoji jedan tip programa npr. za 

računovodstvo, no svaka općina, grad ima drugačiji program. Što se tiče transparentnosti primili 

smo pohvala kod slanja Izvještaja o utrošenim sredstvima. Bilo bi dobro da se propiše 

jedinstveni program za korištenje. 

 

Jelena Žertuš Lacković 

1.)Zašto nije asfaltirana cijela ulica Poljanski brijeg ulica gdje su vikendice, Čemernica Lonjska  

poljski put iza mosta koji vodi prema pašnjacima da li je moguće dovesti kamen i poravnati taj 

dio? 

2.)Da li se može maknuti granje s ograde na novom groblju? 

3.)Da li postoji mogućnost da Općina Kloštar Ivanić napravi investiciju koja je financirana iz 

našeg proračuna, a ne čekanje fondova? 

 

Načelnik Željko Filipović  

1.)Za taj ravni dio Poljanskom brijgu  manja su izdvajanja novčanih sredstava, gdje je strmije 

mora se staviti i zahtjevniji asfalt i duža je priprema, taj dio rješavamo frezanim asfaltom. 

Čemernica Lonjska poljski put  iza mosta možemo sanirati. 

2.)Granje na ogradi će se maknuti. Prema projektu s LAG moslavinom  i zagrebačkom 

županijom za taj dio groblja će se raditi nova ograda, a stara će se maknuti. 

3.)Jedan primjer financiranja iz proračuna je investicijsko održavanje cesta potrebna sredstva 

su bila u iznosu od 1.825.000,00 kuna, a dobili smo 250.000,00 kuna od zagrebačke županije 

potpore, preostali iznos je iz proračuna Općine. Smatram ako možemo dobiti sredstva iz 

fondova zašto ih ne iskoristiti. 

 

Danijela Bardić  

1.)Da li se kante za smeće na novom groblju mogu češće isprazniti jer su uvijek pune? 

2.)Kada će komunalna redarka zapisati probleme koji se ponavljaju kao što su začepljenja i 

poplavljene rupe od oborina na istome mjestu? 

3.)Da li za Veliku gospu organizirati atraktivniji glazbeni program? 

 

Načelnik Željko Filipović 

1.)Na novom dijelu groblja postoje dvije  kante za smeće, no postaviti će ih se još radi većih 

potreba. 

2.) Naloženo je da se pošalju kazne onima koji ne namjeravaju koji dovode do takvih 

začepljenja. 

3.)Organizacija će biti na isti način kao i prošle godine, pokušat ćemo osmisliti atraktivniji 

program, no moramo paziti i na financijska sredstva. 

 

Ivan Novak 

1.)Što je s grbom Općine Kloštar Ivanić? 

2.) Da li je počela otplata rate kredita za Dječji vrtić? 

3.)Kako je Općina Kloštar Ivanić pomogla poduzetnicima s područja Kloštra Ivanića, npr. kao 

što je tvrtka Jakopović? 

 

 

 

 



Načelnik Željko Filipović 

1.)Grb je poslan u Ministarstvo uprave, te sada sve ovisi kada će se sastati povjerenstvo. 

2.)Odgoda je bila jednu godinu, s prvom ratom kredita smo počeli 30.09.2018.g., umanjena u 

12. mjesecu za 1.232.000,00 kn koliko smo dobili za samu cestu Čemernica L, sada smo  već 

na otplati  2.000.000,00 kuna kredita. 

3.)Za novo otvorene tvrtke možemo smanjiti davanja prema Odlukama. Tvrtka Jakopović je 

već postojeća tvrtka te smo kod otvorenja hala pomogli oko ishođenja građevinske dozvole i u 

dovodu samih instalacija. 

 

Krešimir Bunjevac 

1.)Koja služba nam doznačuje novčana sredstva za Dječji vrtić  i cestu Čemernica Lonjska? 

 

Načelnik  Željko Filipović  

1.)Agencija za plaćanje u poljoprivredi koja je u sklopu ministarstva poljoprivrede nam daje 

Odluku o dodjeli novčanih sredstava.  

 

Na znanje je  Obavijest vijećnice   Jelene  Žertuš Lacković  koja podnijela je ostavku iz osobnih 

razloga u članstvu nezavisne liste boljih  te nastavlja obnašati dužnost vijećnice kao nezavisna. 
 

U 17,20 završava se aktualni sat.  

Sjednicu napuštaju vijećnici Denis Duvnjak i Ivan Novak.  

 

                                                          T o č k a 2.  

 

 Rasprava i donošenje Odluke o raspodjeli rezultata Općine Kloštar Ivanić za 2018. g. 

Računovodstveni referent Vlatkica Šilipetar upoznaje prisutne sa sadržajem  Odluke o raspodjeli 

rezultata Općine Kloštar Ivanić za 2018. g. 

Otvara se rasprava 

Danijela Bardić ispred Odbora za financije i proračun iznosi da su sva Izvješća u prijedlogu dnevnog 

reda kao i Odluka  o raspodjeli rezultata Općine Kloštar Ivanić za 2018. g. razmatrani na Odboru, 

usvojeni i upućeni Općinskom vijeću na usvajanje. 

Zatvara  se rasprava i daje na glasanje. 

Konstatira se da je u vijećnici prisutno 9 vijećnika. 

Jednoglasno se donosi  

 

                                                             ODLUK A 

      O RASPODJELI REZULTATA OPĆINE KLOŠTAR IVANIĆ ZA 2018. GODINU 

 

 

                                                             Članak 1. 

 

Ovom se Odlukom utvrđuje namjena i raspodjela ostvarenog viška prihoda Općine Kloštar 

Ivanić za 2018. godinu. 



 

                                                            Članak 2. 

 

Stanje na osnovnim računima podskupine 922 koja su iskazana u Godišnjem izvještaju o 

izvršenju proračuna za proračunsku godinu na dan 31.12.2018. utvrđena su kako slijedi: 

 

                                               

Broj Naziv računa Stanje 31.12.2018. 

računa     

92211 Višak prihoda poslovanja 2.798.039 

92222 Manjak prihoda od nefinancijske imovine 7.280.240 

92213 Višak primitaka od financijske imovine 6.215.453 

922 Višak prihoda i primitaka za prijenos u   

  slijedeće razdoblje 1.733.252 

                     

 

                                                             Članak 3. 

 

Stanje na osnovnim računima podskupine 922 koje se odnosi na financijske izvještaje Općine 

Kloštar Ivanić za proračunsku godinu na dan 31.12.2018. utvrđena su kako slijedi: 

 

 

Broj Naziv računa Stanje 31.12.2018. 

računa     

92211 Višak prihoda poslovanja 2.380.044 

92222 Manjak prihoda od nefinancijske imovine 7.280.240 

92213 Višak primitaka od financijske imovine 6.622.634 

922 Višak prihoda i primitaka za prijenos u   

  slijedeće razdoblje 1.722.438 

 

Razlika viška prihoda i primitaka za prijenos u slijedeće razdoblje između tablice iz čl. 2. i 

tablice iz čl. 3. u iznosu 10.814 kuna odnosi se na višak prihoda poslovanja proračunskog 

korisnika koji će Odluku o rasporedu rezultata za 2018. godinu donijeti na svojem Upravnom 

vijeću. 

 

                                                               Članak 4. 

 

Višak prihoda od 1.722.438 kune raspoređuje se za slijedeće namjene: 

1. Sanaciju klizišta u I. Vinogradskom odvojku         524.000,00 kn, 

2. Isplata doprinosa za stručno osposobljavanje             1.219,04 kn, 

3. Povrat sredstava Zagrebačkoj županiji za drva 

za ogrijev                                                                        950,00 kn, 

4. Ugradnju ograde za Dječji vrtić Proljeće u 

Naftaplinskoj ulici                                                   147.571,25 kn i 

5. Investicijsko održavanje nerazvrstanih cesta        1.048.697,71 kn. 

 



 

 

 

 

 

                                                               Članak 5. 

 

Prijedlog Odluke o raspodjeli rezultata Općine Kloštar Ivanić za 2018. godinu stupa na snagu 

danom donošenja, a objavit će se u Glasniku Zagrebačke županije. 

 

                                                                      T  o č k a  3.  

 Rasprava  i donošenje: 

a.) Izvješća o izvršenju Programa gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture 

za 2018. g. 

b.) Izvješća o izvršenju Programa održavanja objekata i uređaja komunalne 

infrastrukture u 2018. g., 

c.) Izvješća o izvršenju Programa javnih potreba u poljoprivredi Općine Kloštar Ivanić 

za 2018. g., 

d.) Izvješća o izvršenju Programa javnih potreba u predškolskom odgoju i naobrazbi 

za 2018. g., 

e.) Izvješća o izvršenju Programa socijalnih potreba Općine Kloštar Ivanić u 2018. g., 

f.) Izvješća o izvršenju Programa javnih potreba u kulturi za 2018. g.  

g.) Izvješća o izvršenju Programa javnih potreba u sportu za 2018. g. 

Izvjestitelj: općinski načelnik upoznaje prisutne sa gore navedenim Izvještajima. 

Otvara se rasprava.  Zatvara se rasprava i daje na glasanje.  

 Izvješće o izvršenju Programa gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture 

za 2018. g. 

Sa 9 glasova “za” usvaja se  

I Z V J E Š Ć E 

O IZVRŠENJU PROGRAMA 

GRADNJE OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 

ZA 2018. GODINU 

                                                                                    I. 

 

Naziv konta        O p i s                                          Plan                      Ostvarenje  



 

NERAZVRSTANE CESTE 

 

1.    Asfaltiranje i rekonstrukcija 

       nerazvrstanih cesta                                    2.500.000,00 kn                   2.401.050,93 kn 

       Čemernica Lonjska od kućnog broja 30  

       do kućnog broja 48 (fondovi EU)                2.440,000,00 kn                    2.363.675,92 kn   

       Nadzor izgradnje                                               60.000,00 kn                         37.375,01 kn      

 

       Izvori financiranja: Opći prihodi i primici     288.126,11 kn 

                                       Pomoći (EU sredstva)  1.132.987,50 kn 

                                       Namjenski primici          979.937,32 kn 

 

2.   Izgradnja nogostupa i 

      biciklističke staze u Ul. kralja Tomislava     100.000,00 kn                          4.375,00 kn  

-izrada troškovnika građevinskih radova……………………...…………………..4.375,00 kn 

 

Izvori financiranja: Prihodi za posebne namjene       4.375,00 kn 

                                

  

JAVNE POVRŠINE                                            300.000,00 kn                         49.435,50 kn 

 

1. Javne površine i Trg sv. Ivana u Kl. Iv.          50.000,00 kn                          49.435,50 kn 

-   strojno frezanje panjeva………………….…………………….....……….……9.187,50 kn 

-   sanacija ograde Pučkog doma u Kloštar Ivaniću……………………………...40.248,00 kn 

 

Izvori financiranja: Prihodi po posebnim propisima           27.845,29 kn 

                                Prihodi od prodaje nefinanc. imovine 13.452,63 kn 

                                Namjenski primici                                 8.137,58 kn 

 

Naziv konta        O p i s                                                   Plan                            Ostvarenje 



 

2.  Uređenje Parka hrvatskih branitelja 

 i promenade                                                               250.000,00 kn                             0,00 kn 

 

Izvori financiranja: Primici od financijskih institucija           0,00 kn 

 

GROBLJA 

 

1. Izgradnja groblja i adaptacija objekata   
      na grobljima                                                      790.000,00 kn                472.515,50 kn                                                                                 

- izgradnja staza i ograda na groblju  
Kloštar Ivanić                                                       300.000,00 kn                          0,00 kn   

- izrada grobnih okvira                                             40.000,00 kn                 37.368,25 kn                                                                                
- uređenje groblja Sobočani                                    450.000,00 kn               435.147,25 kn    

     

Izvori financiranja: Prihodi za posebne namjene             210.515,50 kn  

                                Pomoći                                              262.000,00 kn 

                                 

                                                              

ODLAGANJE KOMUNALNOG OTPADA I SANACIJA DEPONIJA TARNO 

1. 382 Kapital. pomoći trg. druš. – deponij „Tarno“ zbrinjavanje otpada 

                                                                                        130.000,00 kn                 79.180,73 kn 

-   troškovi održavanja i rada reciklažnog dvorišta……………………..………...79.180,73 kn 

2. 382 Kapital. pomoći trg. druš. – sanacija deponija „Tarno“ 

                                                                                        240.000,00 kn               165.100,85 kn 

- sufinanciranje nabave kompostera………………………………………………12.297,60 kn 

- sufinanciranje troškova izgradnje plohe 6 – Tarno……………………………...69.445,90 kn 

- naknada za odlaganje otpada na Tarno………………………………………….75.997,35 kn 

- sufinanciranje nabave sustava pražnjenja posuda za komunalni otpad……….….7.360,00 kn 

 

Izvori financiranja: Opći prihodi i primici                        92.430,87 kn 

                                Prihodi za posebne namjene            112.237,48 kn 

                                Pomoći                                               39.613,23 kn 



                               

KAPITALNA POMOĆ IVAPLINU                             345.000,00 kn              344.946,00 kn 

 

a) 386 Kapitalna pomoć Ivaplinu                           345.000,00 kn              344.946,00 kn  

 

Izvor financiranja: Namjenski primici                  344.946,00 kn 

                         

Sa 9 glasova “za” usvaja se  

 

I  Z  V  J  E  Š  Ć  E 

O IZVRŠENJU PROGRAMA 

ODRŽAVANJA OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 

U 2018. GODINI 

                                                                                                 I. 

Naziv konta                      Opis                                       Predviđeni troškovi        Ostvarenje 

 

 

Aktivnost:   ODRŽAVANJE CESTA                           3.434.000,00 kn      3.225.513,83 kn                                                 

 

323211       Održavanje makadam cesta                               622.000,00 kn         619.917,81 kn               

323212       Krpanje rupa na cestama                                    100.000,00 kn           99.844,69 kn 

323213       Cestovna signalizacija                                        132.000,00 kn         131.003,13 kn                                        

323214       Zimska služba                                                    450.000,00 kn         416.006,88 kn 

323218       Investicijsko održavanje nerazvrst.cesta         2.000.000,00 kn      1.840.784,64 kn 

323220       Održavanje poljskih puteva                                100.000,00 kn           96.089,38 kn 

323215       Čišćenje sipine                                                     30.000,00 kn           21.867,30 kn 

 

Izvori financiranja: Prihodi za posebne namjene                1.973.686,16 kn 

                                Pomoći                                                    250.000,00 kn 

                                Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske 

                                imovine i naknade s naslova                     60.303,89 kn 

                                Namjenski primici                                  941.523,78 kn 



Radovi izvedeni u investicijskom održavanju cesta u 2018.godini: 

1. Radovi izvedeni u investicijskom održavanju cesta u 2018. g. na Poljanskom brijegu, u Kloštar 

Ivaniću 

- frezanje asfalta radi poravnanja, 

- izrada bankina, 

- asfaltiranje cjelokupne širine dionice do k.č.br. 2730, k.o. Kloštar Ivanić i 

- postava rubnjaka i izrada AB rigola sa prihvatnom rešetkom za oborinske vode. 

2. Radovi izvedeni u investicijskom održavanju cesta u 2018.g. na Trdošćevom brijegu u Kloštar 

Ivaniću. 

- planiranje podloge postojeće ceste, 

- izrada bankina, 

- asfaltiranje cjelokupne širine dionice od Vinogradske ulice do k.č.br. 2789/1, k.o. Kloštar 

Ivanić i 

- izrada prihvata oborinskih voda iz ulice na Vinogradsku ulicu odvodnom rešetkom. 

3. Radovi izvedeni u investicijskom održavanju cesta u 2018. g. na V. Vinogradskom odvojku u Kloštar 

Ivaniću. 

- planiranje podloge postojeće ceste, 

- izrada bankina, 

- asfaltiranje cjelokupne širine dionice od Vinogradske ulice, do k.č.br. 1622, k.o. Bešlinec,  

- korekcija visine križanja sa Vinogradskom ulicom. 

4. Radovi izvedeni u investicijskom održavanju cesta u 2018. g. na IV.A. Vinogradskom odvojku u 

Kloštar Ivaniću. 

- planiranje podloge postojeće ceste, 

- izrada bankina i 

- asfaltiranje cjelokupne širine dionice od IV. Vinogradskog odvojka do kraja predmetnog 

odvojka. 

5. Radovi izvedeni u investicijskom održavanju cesta u 2018. g. na VI. Vinogradskom odvojku u Kloštar 

Ivaniću. 

- frezanje asfalta radi poravnanja, 

- pretkrpavanje i poravnanje ulegnuća asfalta, 

- izrada bankina i 

- asfaltiranje cjelokupne širine dionice od IV. Vinogradskog odvojka u duljini 167 m'. 

6. Radovi izvedeni u investicijskom održavanju cesta u 2018. g. na Putu u raj u Kloštar Ivaniću. 

- frezanje asfalta radi poravnanja, 

- pretkrpavanje i poravnanje ulegnuća asfalta, 

- izrada oborinske odvodnje AB rigolom, 

- izrada bankina i 

- asfaltiranje cjelokupne širine dionice do k.č.br. 2271, k.o. Kloštar Ivanić 



7. Radovi izvedeni u investicijskom održavanju cesta u 2018.g. na odvojku II.A. Vinogradskog odvojka 

u Kloštar Ivaniću. 

- planiranje podloge postojeće ceste, 

- izrada bankina i 

- asfaltiranje cjelokupne širine dionice. 

8. Radovi izvedeni u investicijskom održavanju cesta u 2018.g. na I. b. Vinogradskom odvojku u 

Kloštar Ivaniću. 

- planiranje podloge postojeće ceste, 

- izrada bankina i 

- asfaltiranje cjelokupne širine dionice od k.č.br. 1217 do 1205 k.o. Bešlinec. 

9. Radovi izvedeni u investicijskom održavanju cesta u 2018. g. na III. Vinogradskom odvojku u Kloštar 

Ivaniću. 

- planiranje podloge postojeće ceste, 

- izrada bankina i 

- asfaltiranje cjelokupne širine dionice od k.č.br. 1300 do 1454, k.o. Bešlinec. 

10. Radovi izvedeni u investicijskom održavanju cesta u 2018.g. na odvojku Dubravačke ulice u 

Predavcu. 

- frezanje asfalta radi poravnanja, 

- pretkrpavanje i poravnanje ulegnuća asfalta, 

- izrada bankina i 

- asfaltiranje cjelokupne širine dionice od Dubravačke ulice do k.č.br. 1152/1, k.o. 

Bešlinec. 

11. Radovi izvedeni u investicijskom održavanju cesta u 2018.g. na Čemernici Lonjskoj. 

- frezanje asfalta radi poravnanja, 

- pretkrpavanje i poravnanje ulegnuća asfalta, 

- iskop odvodnih jaraka i sanacija propust,. 

- izrada bankina i 

- asfaltiranje cjelokupne širine dionice od k.č.br. 2111 do 663, k.o. Bešlinec, i od k.č.br. 

181 do 203 k.o. Bešlinec. 

12. Radovi izvedeni u investicijskom održavanju cesta u 2018.g. na odvojku ulice Luke Baretine u 

Kloštar Ivaniću. 

- planiranje podloge postojeće ceste, 

- izrada bankina, 

- asfaltiranje cjelokupne širine dionice od ulice Luke baretine do k.č.br. 3097, k.o. Kloštar 

Ivanić i 

- izrada prihvata oborinskih voda iz ulice na ulice Luke Baretine odvodnom rešetkom. 

 

Naziv konta                      Opis                                         Plan                                 Ostvarenje 



 

Aktivnost: ODRŽ.I UREĐ. ZELENIH POVRŠINA    100.000,00 kn           99.791,86 kn                     

 

323202         Usluge održavanja zelenih površina              100.000,00 kn            99.791,86 kn   

 

Izvori financiranja: Prihodi za posebne namjene                 99.791,86 kn 

 

Aktivnost: UREĐENJE PARKIRALIŠTA OPĆINSKE ZGRADE I DVORIŠTA DVD-a 

 

323208 Uređenje prakirališta Općinske zgrade i dvorišta  

DVD-a Kl. Ivanića                                                                10.000,00 kn                    0,00 kn 

 

Izvor financiranja: Prihodi za posebne namjene                            0,00 kn 

 

 

 

Naziv konta                      Opis                                              Plan                          Ostvarenje 

 

Aktivnost: ODRŽAVANJE JAVNE RASVJETE__  _450.000,00 kn           342.106,07 kn 

 

323216      Održavanje rasvjetnih tijela                               95.000,00 kn             18.374,13 kn 

32235        Električna energija – javne rasvjete                 355.000,00 kn           323.731,94 kn  

 

Izvor financiranja: Prihodi za posebne namjene                342.106,07 kn   

            

Aktivnost: ATMOSFERSKE VODE  

                   (mali građ. radovi)                                         500.000,00 kn          477.982,51 kn 

 

Izvori financiranja: Prihodi za posebne namjene                477.982,51 kn 

                                 

 



Vrijednost 1. privremene situacije za 2018. g. je 13.827,00 kn (bez PDV-a), za koju su odrađeni 

sljedeći radovi: 

- sanacija propusta puta k.č.br. 835, k.o. Bešlinec i iskop cestovnog jarka, 

- utovar i odvoz materijala sa odrona na križanju ul. sv. Duh i Poljanskog brijega i 

konsolidacija terena i 

- strojni iskop panjeva u Parku hrvatskih branitelja u Kloštar Ivaniću i uređenje okolnog 

terena nakon iskopa sa planiranjem prethodno deponiranog zemljanog materijala. 

Vrijednost 2. privremene situacije za 2018. g. je 65.119,50 kn (bez PDV-a) za koju su odrađeni 

sljedeći radovi: 

- sanacija dvorišta društvenog doma u Donjoj Obreškoj i odvoz viška materijala na 

privremenu deponiju, 

- sanacija privremenih deponija Crveni kip i mjesno groblje Bešlinec, 

- čišćenje cestovnog jarka u ul. Matije Gupca u Predavcu, 

- čišćenje slivnika na području Općine Kloštar Ivanić, 

- izrada revizionog okna i zacjevljenja na dijelu oborinskog jarka u ul. Matije Gupca u 

Predavcu, 

- čišćenje oborinskog jarka na k.č.br. 254, k.o. Bešlinec i 

- čišćenje oborinskog jarka i izrada nužnog prilaza na parcelu k.č.br 489, k.o. Bešlinec. 

 
Vrijednost 3. privremene situacije za 2018. g. je 86.363,00 kn (bez PDV-a) za koju su odrađeni 

sljedeći radovi: 

- sanacija boćališta na Sportskom parku u Kloštar Ivaniću, 

- uređenje prostora (cestovni jarak/zacjevljenje) ispred kapelice u naselju Ščapovec, 

- sanacija postojećeg (zamjena cijevi i korekcija visine) zacjevljenja i oborinske odvodnje 

u Čemernici Lonjskoj ispred „Bajže“ 

- sanacija cestovne odvodnje u ulici Mlaka u Kloštar Ivaniću i 

- uređenje odvodnog jarka u ulici Kralja Tomislava ispod Crvenog kipa prema Cagincu. 

 
Vrijednost 4. privremene situacije za 2018. g. je 105.364,00 kn (bez PDV-a), za koju su odrađeni 

sljedeći radovi: 

- sanacija postojećeg (zamjena cijevi i korekcija visine) zacjevljenja i oborinske odvodnje 

u Čemernici Lonjskoj ispred „Bajže“, 

- sanacija bankine i oborinskog jarka u Čemerničkoj ulici u Kloštar Ivaniću i 

- sanacija cestovnog propusta prije mljekare u Čemernici Lonjskoj. 

Vrijednost 5. privremene situacije za 2018. g. je 16.902,50 (bez PDV-a) kn za koju su odrađeni 

sljedeći radovi: 

 

- sanacija cestovnog propusta u Čemernici Lonjskoj prije šume Poljanski lug i 

- sanacija postojećeg (zamjena cijevi i korekcija visine) zacjevljenja i oborinske odvodnje 

u Čemernici Lonjskoj ispred „Bajže“. 

 



Vrijednost 6. privremene situacije za 2018. g. je 30.880,00 kn (bez PDV-a) za koju su odrađeni 

sljedeći radovi: 

 

- uređenje nasipa, potpornog zida i odvodnog jarka na streljani Lipovec Lonjski i 

- sanacija slivničke rešetke u ul. Ivana Šveara u Kloštar Ivaniću. 

 

Vrijednost 7. privremene situacije za 2018. g. je 63.930,00 kn (bez PDV-a) za koju su odrađeni 

sljedeći radovi: 

 

- sanacija opločenja iza bunara na Trgu sv. Ivana u Kloštar Ivaniću, 

- sanacija odrona na Trdošćevom brijegu, 

- sanacija odrona na Poljanskom brijegu, 

- uređenje cestovnog jarka u ulici Mlaka u Kloštar Ivaniću i 

- sanacija dijela puta armiranim betonom VIII. Vinogradskog odvojka u Kloštar Ivaniću. 

Naziv konta               O p i s                                                 Plan                            Ostvarenje 

 

 

Aktivnost: ODRŽAVANJE GROBLJA                           200.000,00 kn        160.600,75 kn 

323205       Održ. groblja po ugovoru                                   100.000,00 kn         93.198,80 kn 

322409       Mater. i dijel. za tekuće i invest. održavanje      100.000,00 kn         67.401,95 kn     

                

Izvori financiranja: Prihodi za posebne namjene                  160.600,75 kn 

                                

 

Aktivnost: ZBRINJAV. OTPADA SA DIVLJIH DEPONIJA  50.000,00 Kn          0,00 Kn 

                                               R E K A P I T U L A C I J A 

OPIS                                                                                         PLAN            OSTVARENJE 

 

ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA                  3.434.000,00 kn    3.225.513,83 kn 

ODRŽ. I UREĐENJE  JAVNIH I  ZELEN. POVRŠINA     100.000,00 kn         99.791,86 kn 

UREĐENJE PARKIRALIŠTA OPĆINSKE ZGRADE 

I DVORIŠTA DVD-a                                                               10.000,00 kn                 0,00 kn 

ODRŽAVANJE JAVNE RASVJETE                                   450.000,00 kn       342.106,07 kn 

ODVODNJA ATMOSFERSKIH VODA                              500.000,00 kn       477.982,51 kn 



ODRŽAVANJE GROBLJA                                                   200.000,00 kn       160.600,75 kn 

ZBRINJAV. OTPADA SA DIVLJIH DEPONIJA SMEĆA   50.000,00 kn                  0,00 kn 

UKUPNO:                                                                            4.744.000,00 kn    4.305.995,02 kn 

                                                                         II. 

Izvješće o izvršenju Programa održavanja objekata i uređaja komunalne infrastrukture 

na području Općine Kloštar Ivanić za 2018. godinu stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u Glasniku Zagrebačke županije. 

                                               R E K A P I T U L A C I J A 

  

 

OPIS                                                                                   PLAN                   OSTVARENJE 

 

CESTE                                                                              2.500.000,00 kn     2.401.050,93 kn 

NOGOSTUPI I BICIKLISTIČKE STAZE                         100.000,00 kn            4.375,00 kn 

JAVNE POVRŠINE                                                            300.000,00 kn          49.435,50 kn GROBLJA                                                                           

790.000,00 kn        472.515,50 kn 

ODLAGANJE KOMUNALNOG OTPADA                      130.000,00 kn          79.180,73 kn 

SANACIJA DEPONIJA TARNO                                       240.000,00 kn        165.100,85 kn 

KAPITALNA POMOĆ IVAPLINU                                   345.000,00 kn        344.946,00 kn 

 

                 SVEUKUPNO:                                                4.405.000,00 kn      3.516.604,51 kn 

                                       

                                                                                II. 

Izvješće o izvršenju Programa gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture na području 

Općine Kloštar Ivanić za 2018. godinu stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u Glasniku Zagrebačke županije. 

Sa 9 glasova “za “ donosi se  

IZVJEŠĆE 

O IZVRŠENJU PROGRAMA 

JAVNIH POTREBA U POLJOPRIVREDI 

OPĆINE KLOŠTAR IVANIĆ ZA 2018. g. 

 

I. 

Ovo Izvješće obuhvaća izvršenje Programa javnih potreba u poljoprivredi u 2018. godini: 

 



 
 Opis       Plan 

 (u kunama) 

Ostvarenje 

(u kunama) 

1. Sufinanciranje kontrole mliječnosti kod krava na  

području Općine Kloštar Ivanić 

 

     40.000,00 

 

 27.252,97 

2. Subvencioniranje uzgojno-selekcijskog rada  

pasmine konja Hrvatski posavac i Hrvatski  

hladnokrvnjak 

 

       9.000,00 

 

   4.657,55 

3. Sufinanciranje Državne i Županijske izložbe konja 

 izvornih i zaštićenih pasmina 

 

     90.000,00 

 

 89.593,25 

4. Subvencioniranje premije osiguranja u 

poljoprivredi 

     40.000,00  22.472,32 

5. Sufinanc. stručnog osposobljavanja u poljoprivredi         11.000,00           0,00 

6. Izdvajanje financijskih sredstava poljoprivrednim  

udrugama 

 

     20.000,00 

  

  14.890,80 

7. Financiranje (kreditiranje) proljetne i jesenske 

sjetve 

   500.000,00 500.000,00 

8. Održavanje poljoprivredne infrastrukture      50.000,00   48.434,63 

9. Sufinanciranje troškova umjetnog osjemenjivanja 

 krava plotkinja na području Općine Kloštar Ivanić 

 

     24.000,00 

 

  16.640,00 

10. Sufinanciranje troškova umjetnog osjemenjivanja 

krmača na području Općine Kloštar Ivanić 

 

     30.000,00 

 

  15.685,00 

11. Financiranje dijagnostike tj. ultrazvuka krava za 

bređost nakon trećeg pripusta 

 

       4.000,00 

 

           0,00 

12. Održavanje vage na sajmu        5.000,00            0,00 

13. Fin. sredstva za ublažavanje posljedica od mraza i 

suše u 2017. g. 

 

   658.000,00 

 

657.070,53 

14. Sufinanciranje kupnje sjemena djeteline i DTS za 

sjetvu na području Općine Kloštar Ivanić 

 

     30.000,00 

 

    9.514,29 

15. Sufinanciranje ranog utvrđivanja bređosti krava na  

području Općine Kloštar Ivanić 

 

       1.000,00 

 

       400,00 

16. Sufinanciranje markica za telad na području Općine 

Kloštar Ivanić 

       

       6.000,00 

     

    4.325,48 

  

UKUPNO: 

 

 

1.518.000,00 

 

1.410.936,82 

 

 

 

Izvori financiranja: sredstva od povrata zajmova proljetne i jesenske sjetve    500.000,00 kn 

                                sredstva od zakupa DPZ-a, općinskog zemljišta i 

                                korištenja DPZ-a                                                                140.000,00 kn 

                                sredstva od prodaje DPZ-a                                                   50.100,00 kn 

                                tekuća pomoć od drugih proračuna                                      10.000,00 kn 

                                sredstva od Zagrebačke županije                                          35.000,00 kn 

                                eskontne i zatezne kamate na ime zajma                              15.969,86 kn 

                                prihod iz državnog proračuna                                             657.070,53 kn                 

                                opći prihodi i primici                                                              2.796,43 kn 

 



 

II. 

Izvješće o izvršenju Programa javnih potreba u poljoprivredi Općine Kloštar Ivanić 

za 2018. godinu stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Glasniku Zagrebačke 

županije. 
Sa 9 glasova “za “ donosi se  

 

I Z V J E Š Ć E 

O IZVRŠENJU PROGRAMA 

JAVNIH POTREBA U PREDŠKOLSKOM ODGOJU 

I NAOBRAZBI ZA 2018. GODINU 

                                                                                  I. 

Ovo Izvješće obuhvaća izvršenje Programa javnih potreba u predškolskom odgoju i  

naobrazbi u 2018. godini: 

 

 

Naziv konta                                                           Plan                             Ostvarenje 

 

Iz Proračuna Općine Kloštar Ivanić, ukupno:   3.289.950,00 kn             2.980.243,83kn 

1.  Plaće Dječji vrtić 
-Plaće djelatnika vrtića                          1.989.900,00 kn             1.802.768,30 kn 

            -Ostali rashodi za zaposlene                     139.490,00 kn                139.420,00 kn 

            -Doprinosi na plaće                                  342.500,00 kn                 305.216,13 kn   

   

                

     2.     Materijalni rashodi 

            -Službena putovanja                                     9.000,00 kn                    7.918,00 kn 

            -Naknade za prijevoz na rad                     111.400,00 kn               100.089,22 kn 

            -Stručno usavršavanje zaposlenika             10.300,00 kn                   7.304,49 kn 

            -Uredski materijal                                       76.000,00 kn                 72.378,62 kn 

            - Materijal i sirovine                                 202.200,00 kn                189.137,45 kn 

            -Energija                                                   140.000,00 kn                114.723,25 kn      

            -Mater. i dijelovi za tekuće i invest. održ.    1.500,00 kn                       778,00 kn 



            -Službena radna i zaštitna odjeća               11.500,00 kn                    4.662,72 kn 

            -Naknade troškova osobama izvan 

             radnog odnosa – stručno osposobljavanje 15.000,00 kn                    9.752,30 kn 

            -Sitan inventar i auto gume                         20.000,00 kn                 19.029,74 kn 

 

       3.   Rashodi za usluge 

             -Usluge telefona, pošte i prijevoza             20.360,00 kn                 15.024,76 kn 

             -Usluge tekućeg i investic. održavanja       10.000,00 kn                 10.159,69 kn 

             -Usluge promidžbe i informiranja                9.200,00 kn                   6.670,00 kn 

             -Komunalne usluge                                     22.500,00 kn                 21.700,47 kn   

             -Zakupnine i najamnine                                1.200,00 kn                      850,20 kn     

             -Zdravstvene i veterinarske usluge             10.700,00 kn                 12.140,00 kn 

             -Intelektualne i osobne usluge                    18.000,00 kn                 22.527,96 kn 

             -Računalne usluge                                       22.500,00 kn                 21.143,13 kn 

             -Ostale usluge                                              22.800,00 kn                 21.894,75 kn 

               

       4.   Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

             -Naknade za rad predstav. i izvršnih 

               tijela, povjerenstava i sl.                               8.000,00 kn                     5.852,00 kn 

             -Premije osiguranja                                         8.000,00 kn                     8.904,21 kn 

             -Reprezentacija                                             10.000,00 kn                     7.122,23 kn 

             -Pristojbe i naknade                                        1.400,00 kn                        678,18 kn 

            -Ostali nespomenuti rashodi poslovanja          1.000,00 kn                            0,00 kn 

 

        5. Ostali financijski rashodi 

            -Bankarske usluge i platni promet                   5.000,00 kn                     3.712,49 kn 

            -Zatezne kamate                                                 500,00 kn                            0,54 kn 

        6. Postrojenja i oprema  

            -Uređaji, strojevi i oprema za ostale 

              namjene                                                        15.000,00 kn                   14.310,00 kn 

            -Računalni program                                        35.000,00 kn                  34.375,00 kn 



          Ukupno:                                                      3.289.950,00 kn             2.980.243,83 kn 

                                                                               II. 

Izvješće o izvršenju Programa javnih potreba u predškolskom odgoju i naobrazbi Općine Kloštar Ivanić 

za 2018. godinu stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u  

Glasniku Zagrebačke županije. 

Sa 9 glasova “za” usvaja se                      

                                                                 I Z V J E Š Ć E 

                                                 O IZVRŠENJU PROGRAMA 

                SOCIJALNIH POTREBA OPĆINE KLOŠTAR IVANIĆ U 2018. GODINU 

 

                     

                                                                      I. 

Ovo izvješće obuhvaća izvršenje Programa socijalnih potreba Općine Kloštar Ivanić u  

2018. godini: 

Naziv konta                                                                   Plan                                  Ostvarenje 

 

1. Pomoći za stanovanje i jednokratne pomoći        56.000,00 kn                       30.030,72 kn 

2. Podmirenje troškova stanovanja korisnicima 

    koji se griju na drva                                              60.000,00 kn                       50.350,00 kn 

          

3. Ostali izdaci za humanitarna djela i novčane  

    pomoći pojedincima i obiteljima prema odluci                 

   Općinskog načelnika                                                48.000,00 kn                        33.610,53 kn 

4. Podmirenje pogrebnih troškova                            10.000,00 kn                                0,00 kn 

5. Jednokratna novčana pomoć umirovljenicima 

    i nezaposlenima - božićnica                                  75.000,00 kn                       45.000,00 kn 

6.Jednokratna novčana pomoć roditeljima povodom  

    rođenja djeteta                                                      100.000,00 kn                      56.000,00 kn 

 

7. Podmirenje troškova ljetovanja učenika iz 

    socijalno ugroženih obitelji i osoba sa posebnim 

    potrebama                                                              10.000,00 kn                        8.700,00 kn 



 

8. Podmirenje troškova  Osnovnoj školi braće 

    Radić Kloštar Ivanić za školu plivanja                  13.350,00 kn                      12.400,00 kn 

 

9. Podmirenje toplog obroka učenicima            

    (školska kuhinja)                                                    90.000,00 kn                      90.000,00 kn 

 

10. Tekuće donacije u novcu Gradskom društvu 

      Crvenog križa                                                       40.000,00 kn                     40.000,00 kn 

 

 

11. Financiranje programa/projekata udruga u 

     okviru javnih potreba iz područja socijalne 

     skrbi i humanitarne djelatnosti                                    10.000,00 kn                  3.297,14 kn 

 

12. Potpora učenicima i studentima (stipendije)            145.000,00 kn              144.750,00 kn 

 

13. Prigodna pomoć socijalno ugroženim, 

      starim osobama i umirovljenicima                             40.000,00 kn                33.180,00 kn 

                     

14. Subvencioniranje prijevoza studentima 

      viših škola i fakulteta                                                 40.000,00 kn                38.200,00 kn 

 

15. Tekuće donacije u novcu Caritasu                              

      Kloštar Ivanić                                                             10.000,00 kn                10.000,00 kn 

                                                                                 

Ukupno:                                                                        747.350,00 kn              595.518,39 kn 

                                                                              II. 

Izvješće o izvršenju Programa socijalnih potreba Općine Kloštar Ivanić za 2018. godinu 

stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Glasniku Zagrebačke županije. 

Sa 9 glasova “za” usvaja se  



                                                       I Z V J E Š Ć E 

            

                                            O IZVRŠENJU PROGRAMA 

                         JAVNIH POTREBA U KULTURI ZA 2018. GODINU 

                                                                  I. 

Iznos planiranih sredstava za Program javnih potreba u kulturi za 2018. godinu 

=793.000,00 kn. 

Ovo Izvješće obuhvaća izvršenje Programa javnih potreba u kulturi u 2018. godini: 

 

Naziv konta                                                                                             Ostvarenje 

1. DVD KLOŠTAR IVANIĆ - LIMENA GLAZBA                           12.500,00 kn                                 

2. KUD „OBREŠKA“ DONJA OBREŠKA                                         49.000,00 kn 

3. KUD „KLOŠTAR“ KLOŠTAR IVANIĆ                                         46.000,00 kn 

4. KLOŠTRANSKE MAŽORETKINJE                                               49.000,00 kn 

5. OGRANAK MATICE HRVATSKE U KLOŠTAR IVANIĆU        18.500,00 kn 

6. UDRUGA PRIJATELJI KLOŠTRA                                                  23.000,00 kn   

7. KNJIŽNICA U KLOŠTAR IVANIĆU                                            120.000,00 kn 

8. OBITELJSKI RADIO IVANIĆ-GRAD                                           200.000,00 kn 

9. Povjerenstvo za ocjenjivanje prijava                                                    1.581,43 kn  

 10. SANACIJA OBJEKTA STARE APOTEKE                                   105.891,28 kn                                       

      

Ukupno:                                                                                               625.472,71 kn 

                                                                       II. 

Izvješće o izvršenju Programa javnih potreba u kulturi Općine Kloštar Ivanić za 2018. godinu stupa na 

snagu danom donošenja, a objavit će se u Glasniku Zagrebačke županije. 

Sa 9 glasova “za” usvaja se  

                                                          I Z V J E Š Ć E                                                  

                                               O IZVRŠENJU PROGRAMA 

                               JAVNIH POTREBA U SPORTU ZA 2018. GODINU 

 

                                                                   I. 



Iznos planiranih sredstava za Program javnih potreba u sportu u 2018. godini 

 =305.000,00 kn. 

Ovo Izvješće obuhvaća izvršenje Programa javnih potreba u sportu u 2018. godini: 

 

Naziv konta                                                                                         Ostvarenje 

 

 

1. NK „KLOŠTAR“                                                                          170.000,00 kn 

 

2. NK „LIPOVEC“                                                                             30.000,00 kn 

 

3. Streljačka družina „Lipovec“                                                          30.000,00 kn 

 

4. KARATE KLUB  „KIK“  KLOŠTAR IVANIĆ                             42.000,00 kn 

 

5. „KLOŠTRANSKI SKAUTI“                                                          16.000,00 kn    

  

6. Povjerenstvo za ocjenjivanje prijava                                                 1.581,65 kn 

 

Ukupno:                                                                                            289.581,65 kn 

 

                                                                   II. 

Izvješće o izvršenju Programa javnih potreba u sportu Općine Kloštar Ivanić za 2018. godinu stupa na 

snagu danom donošenja, a objavit će se u Glasniku Zagrebačke županije. 

                                                       T o č k a 4.  

Rasprava o i donošenje Izvješća o radu Općinskog načelnika Općine Kloštar Ivanić za razdoblje srpanj 

– prosinac 2018. godine i donošenje Zaključka. 

Načelnik, Željko Filipović upoznaje prisutne sa Izvješćem.  

Otvara se rasprava. Zatvara se rasprava i daje na glasanje.  

Sa 9 glasova “za” usvaja se  

Izvješće o radu Općinskog načelnika Općine Kloštar Ivanić za razdoblje srpanj – prosinac 2018. 

godine. 



             

                                                    T o č k a 5.  

 Rasprava o prijedlogu i  donošenje Plana djelovanja Općine Kloštar Ivanić u području prirodnih 

nepogoda  za 2019. godinu 

Ivana Trbuhović, pravni referent upoznaje prisutne sa Planom djelovanja Općine Kloštar Ivanić u 

području prirodnih nepogoda  za 2019. godinu.  

Otvara se rasprava. Zatvara se rasprava i daje na glasanje.  

Sa 9 glasova”za” usvaja se 

 Plan djelovanja Općine Kloštar Ivanić u području prirodnih nepogoda  za 2019. godinu 

 

                                                     T o č k a 6.  

Razno 

Pod točkom razno nema rasprave.  

Zasvršeno u  18,00 sati.  

 

Zapisničar:                                                                     Predsjednik  

Lidija Zubatović                                                          Općinskog vijeća: 

                                                                                    Krešimir Bunjevac  


